
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О/ О?- 2/)/2  № J ________
город Тимашевск

Об официальном опубликовании нормативного правового акта органов 
местного самоуправления муниципального образования 

Тимашевский район

В соответствии со статьёй 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьёй 69 Устава муниципального образования 
Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Считать официальным опубликованием нормативного правового акта 
органов местного самоуправления муниципального образования Тимашевский 
район первую, его публикацию в общественно-политической газете «Знамя 
труда» Тимашевского района Краснодарского края и (или) первое размещение 
(опубликование) его полного текста на сайте общественно-политической газеты 
«Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве 
средства массовой информации (номер свидетельства ЭЛ № ФС 77-67776).

2 . Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя 
труда».

2 .2 . Организовать опубликование нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район.

3. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 
образования Тимашевский район от 13 февраля 2006 года № 359 
«Об официальном печатном органе муниципального образования Тимашевский 
район».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

2

5. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности заместителя главы муниципального образования Тимашевский
район С.В. Черкасского.

6 . Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов


